
 

 

 

Poz. 9 

UCHWAŁA NR 233 
RADY WYDZIAŁU ORIENTALISTYCZNEGO 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na powołanie prodziekana 
do spraw finansowych 

 

 Na podstawie § 23 pkt 1 Regulaminu Wydziału Orientalistycznego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2020 r. poz. 53) Rada Wydziału Orientalistycznego postanawia, co 
następuje: 

§ 1 

 Wyraża się zgodę w sprawie powołania dr hab. Józefa Pawłowskiego na 
prodziekana do spraw finansowych w kadencji 2020-2024. 
 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dziekan Wydziału Orientalistycznego: P. Taracha 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ ORIENTALISTYCZNY 

 


